Câmara Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 012/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1° - SUSPENDER as atividades da Câmara Municipal de Teixeiras até o dia 14 de

julho devido à reforma que está ocorrendo em sua sede.

Parágrafo Ünico: Quaisquer solicitações e ou eventuais esclarecimentos poderão ser

obtidos através do e-mail: camarateixeiras@hotrmail.com.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se

Teixeiras, 11 de julho de 2023.

Guilherme de Souza Barros

Presidente

RuaCoronelAntônio dePáduaBittencourt, 121 - Centro -Teieiras -MG
CEL 36580-000–(31)3895-1320– http://teiçiras mglg. by